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Anlage
Im Géanselehen 2, 88515 Langenenslingen

Sportwart/in
Buzengeiger, Tanja
T 0173 6884544 tanja.gulde@freenet.de

Jugendwart/in

Wourst, Isabella
T 01628523994 |sabella.Wurst@gmx.de
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Juniorinnen U151
MF: Sandra Mahlenbrei

m 01736654893; sandra-shaky@web.de

Ra. Name (Nat.)
Guth, Jella
Rieger, Lara
Schuler, Ina
Kugler, Stella
Lutz, Olivia
Embhart, Katja
Gandion, Inken
Zorle, Kim
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
20555259
20555167
20659076
20759116
20757428
20555215
20805287
20807971

LK DR Info
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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