Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2020

TA SV Langenenslingen (20820)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.07.2020



Anlage

Im Gänselehen 2, 88515 Langenenslingen

Sportwart/in

Buzengeiger, Tanja T 0173 6884544 tanja.gulde@freenet.de

Jugendwart/in

Wurst, Isabella

T 01628523994 Isabella.Wurst@gmx.de

Juniorinnen U15 1

MF: Sandra Mahlenbrei

m 01736654893; sandra-shaky@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Guth, Jella	20555259	LK22,0		
2	Rieger, Lara	20555167	LK23,0		
3	Schuler, Ina	20659076	LK23,0		
4	Kugler, Stella	20759116	LK23,0		
5	Lutz, Olivia	20757428	LK23,0		
6	Emhart, Katja	20555215	LK23,0		
7	Gandion, Inken	20805287	LK23,0		
8	Zorle, Kim	20807971	LK23,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



